συμμετοχής σε ευρώ, ποσού ίσου με το 1% της εκτιμώμενης αξίας του τμήματος ή του συνόλου των 

τμημάτων για τα οποία συμμετέχουν, μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης, ήτοι:

ΤΜΗΜΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

1 13.050 Δέκα τρείς χιλιάδες πενήντα ευρώ

2 9.885 Εννιά χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα 
πέντε ευρώ

3 8.310 Οκτώ χιλιάδες τριακόσια δέκα ευρώ

4 4.005 Τέσσερις χιλιάδες πέντε ευρώ

5 3.540 Τρείς  χιλιάδες πεντακόσια σαράντα 
ευρώ

Υπόδειγμα της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής περιλαμβάνεται στο Παράρτημα IV της διακήρυξης.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγυητική επιστολή συμμετοχής καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που